АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2023

№ 21-р
г. Вытегра

О проведении проверки соблюдения трудового законодательства

На основании постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 03 июля 2014 года № 563 «Об утверждении административного регламента» (с последующими изменениями), в соответствии с Планом проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных Администрации Вытегорского муниципального района на 2023 год, утвержденным распоряжением Администрации Вытегорского муниципального района от 30 ноября 2022 года № 214-р:
1. Провести проверку соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в              БДОУ ВМР «Детский сад «Колокольчик».
2. Датой проведения проверки установить 28 февраля 2023 года.
3. Определить лицами, уполномоченными на проведение мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права:
Карютина М.А. – заместителя начальника правового управления Администрации Вытегорского муниципального района;
Балукову С.В. – консультанта управления делами Администрации Вытегорского муниципального района;
Грачеву О.Г. – начальника управления образования Администрации Вытегорского муниципального района;

Парфенову И.А. – руководителя Муниципального казённого учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Вытегорского муниципального района Н.В. Купер.
Временно исполняющий полномочия

руководителя Администрации района                                          И.В. Перцев